DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 06 de Junho de 2016

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1061Ano X

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 6917, DE 19 DE MAIO DE 2016.

“Nomeia comissão Preparatória da 6ª Conferência Nacional das
Cidades.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 70, VI e art. 86,
II, “d”, ambos da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Preparatória da 6ª
Conferência Nacional das Cidades, que ocorrerá no dia 08 de Junho de
2016:

Coordenação Geral:
Anderson Pires
Secretário Municipal de Fazenda
CPF. 542.975.676-87
Contato: (34) 98842-1106

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO:

1) César Eduardo Siqueira Costa
Chefe de Departamento
CPF: 725.120.166-68
RG: M-4.763.933
Contato: (34) 99285-6088

2) Bolimar Luciano de Oliveira
Analista de Planejamento
CPF: 680.582.416-87
RG: MG-6.858.988
Contato: (34) 3842-5800 – Ramal: 214

3) Alessandra Caetano Mundim
Chefe do Setor de Convênios
CPF: 053.264.166-38
RG: MG-12.836.640
Contato: (34) 99175-4974

4) Felipe Borges de Vasconcelos
Chefe de Departamento – Setor de Comunicação
CPF: 093.687.836-32
RG: MG-16.670.609
Contato: (34) 99190-1909

5) Zélia Aves da Silva
Assistente Social – Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social
CPF: 539.495.106-30
Contato: (34) 98841-4626

REPRESENTANTES DOS MOVIMENTOS POPULARES:

1) Zilmar dos Santos
MONCCA – Movimento Negro Cultural Carmelitano
CPF: 796.402.066-87
RG: M-7.896.271
Contato: (34) 99126-0451/ 98852-7573

2) Juvelino Antônio da Silva Filho
Liga das Escolas de Samba de Monte Carmelo – Presidente
CPF: 529.978.986-68
RG: MG- 6.285.762
Contato: (34) 98816-0374 / 3842-0585

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES E ENTIDADES
SINDICAIS:

1) Evaldo José de Souza
Sindicato SIDIUTE
CPF. 871.771.701-97
RG: 18.878.754
Contato (34) 98868-5886

2) Cleuza Maria de Souza Cunha
Sindicato SINDIUTE
CPF: 340.939.666-72
RG: 61.436.577
Contato: (34) 3842-1250

REPRESENTANTES DOS EMPRESÁRIOS / PRODUÇÃO E
FINANCIAMENTO URBANO:

1) Gil Langoni Pena
Empresário área de construções e loteamentos
CPF: 264.675.856-15
RG: MG-293.549
Contato: (34) 98853-9439

REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS / CONSELHOS
PROFISSIONAIS:

1) Rosimeire Roberta Funari
Assistente Social
CRESS – Conselho Regional de Serviço Social
CPF: 068.874.236-00
RG: 11.581.647
Contato:  (34) 99924-4891

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Maio de 2016.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6918, DE 23 DE MAIO DE 2016.

Delega competência ao servidor que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Delega competência ao servidor PATRICIA PEREIRA,
Matrícula 439644, ocupante do cargo de CHEFE DE DIVISÃO I, para
responder inteirinamente pela SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, pelo período de 23/05/2016 a
06/06/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de Maio de 2016.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº
016/2016

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna
público que fará realizar no dia 17 de junho de 2016 às 09h00min, no
Setor de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº.
242 - Centro, perante Equipe para tal designado, Processo Licitatório
n.º 027/2016, Pregão Presencial n.º 016/2016 – Registro de Preços, do
Tipo Menor Preço por I tem, v isando à AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.  Os interessados
poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13h30min as 17h00min.
Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital
encontra-se a disposição dos interessados no site da Prefeitura –
www.montecarmelo.mg.gov.br e no Setor de Licitações. Monte
Carmelo, 06 de junho de 2016. Gilberto Donizete de Melo Junior,
Pregoeiro.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2